CSC5115X
版本：1.8 - 1 - http://www.cschip.com
5 节锂电池保护 IC
产品概述
CSC5115X是一款专用于5串锂电池及锂聚合
物电池包保护芯片，通过保护芯片对电池包的高
精度检测，实现对电池包的过充电、过放电、放
电过电流、充电过电流、充放电高低温和断线的

7 VSS 芯片地 15 VM 负载检测端
8 NC 空脚 16 CO 充电保护输出
订货信息
产品名 封装形式 打印标记 装料形式 最小包装数
CSC5115X SOP16 编带 4K
产品目录
产品名
过充电
保护点
VOC
过充电
恢复点
VOCR
过放电
保护点
VOD
过放电
恢复点
VODR
放电过流 1
保护电压
VDOC1
放电过流 2
保护电压
VDOC2
短路
保护电压
VSHORT
充电过流
保护电压
VCOC
CSC5115A 4.250V 4.150V 2.700V 3.000V 0.100V 0.200V 0.500V -0.05V
CSC5115B 4.350V 4.250V 2.700V 3.000V 0.100V 0.200V 0.500V -0.05V
CSC5115C 4.250V 4.150V 2.500V 3.000V 0.100V 0.200V 0.500V -0.05V
CSC5115D 3.750V 3.650V 2.300V 2.500V 0.100V 0.200V 0.500V -0.05V
CSC5115X
XXXxX
CSC5115X
版本：1.8 - 4 - http://www.cschip.com
电路方框图
最大额定值（无特别说明情况下，TA=25℃）
项目 符号 范围 单位
电源电压 VDD VSS-0.3~VSS+30 V
温度保护脚电压 RCOT, RDOT VSS-0.3~VSS+6 V
过流延时设置脚电压 CIT VSS-0.3~VSS+6 V
电池输入引脚电压 VCX VSS+0.3~VDD+0.3 V
VM 脚输入电压 VM VDD-30~VSS+30 V
CO 脚输出电压 CO VDD-30~VSS+30 V
DO 脚输出电压 DO VSS+0.3~VDD+0.3 V
焊接温度范围 TSTG 260 ℃/10s
工作温度 T1 -40~85 °C